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Verksamhetsberättelse för 2023 Hela Sverige ska leva 
Jönköpings län 
Föreningens syfte 
Föreningens syfte och ändamål är att fungera som ideell samverkansorganisation för länets lokala 
 utvecklingsgrupper.  
Föreningen skall verka utifrån värdegrunder som demokrati, mångfald och jämställdhet. Arbeta för 
 socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar utveckling. Föreningen är ideell och partipolitiskt och 
 religiöst obunden. 

Styrelsen  
Siv Lindén ordförande Jönköping, Kjell Egon Strandh vice ordförande Vetlanda, Irene Oskarsson Aneby, 
Britt Marie Andersson Sävsjö, Britt Svensson Eksjö, Göran Karlsson Värnamo, Michael Drewsen Värnamo, 
Sanna Gustafsson Gislaved, Lena Sumedrea, Maj Inger Johansson Nässjö, Hans Åke Björklund Habo, 
Stefan Gustafson Tranås 
Adjungerad:  Nina Elmsjö Länsstyrelsen 

Revisorer  

Rune Svensson Jönköping, Leif Andersson Tranås 
Ersättare: Johan Hilding Värnamo  

Valberedning  
Katarina Landin Värnamo, sammankallande 

Agneta Karlsson Gnosjö, Birgitta Svensson Aneby 

Sammanträden och årsmöte 

Under året har 8 styrelsemöten genomförts.  

11 september Vaggeryds Gårdscafé 

Årsmötet 18 mars var förlagt till Åsens by, Haurida. Birgitta Svensson var mötets ordförande. 

Kjell Egon Strandh deltog vid riksorganisationens ordförandemöte 18 april samt vid årsmötet 19 april. Vid 
ordförandemötet 22 november deltog Siv Lindén, likaså vid höstmötet 23november.  
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Genom projektet ”Stärka Regionalt” har ordförandeträffar startat och 3 har genomförts. Därutöver har 4 
Länsdistansmöten genomförts där Siv Lindén har deltagit.  

Region Syd har representerats av Siv Lindén och Kjell Egon Strandh. 2 möten har genomförts samt 
årsmöte i Ödevata 25-26 maj, där det även genomfördes en utbildning om bygdeberedskap.  

Siv Lindén har deltagit i Regionens Turismstrategi. Irene Oscarsson är representant i Länsstyrelsens 
partnerskap för Landsbygdsprogrammet. Göran Karlsson i Regionens Serviceprogram 

Ekonomi 

Balansrapport och Resultatrapport redovisas separat  
Ekonomin är god, och som framgår av resultat och balansräkning har budgeten följts.  
ACW redovisningsbyrå Ann Christine Wallberg har anlitats. 
 

Verksamhet 
Medlemsregister 
Under året har vi arbetat med det nya adressregistret. Ansvarig Göran Karlsson. 
  
Information/kommunikation med medlemmar 
. 

 4 Nyhetsbrev. Ansvariga Siv Lindén och Maj Inger Johansson 

 Hemsida Ansvarig Britt Svensson 

 Facebook och Instagram 
  

 
Vår Facebook sida är frekvent besökt och ett stort antal personer har nåtts. Vi har skapat en kanal  
som kan användas för att snabbt få ut ett budskap, skapa en dialog om angelägna ämnen.  
 Genom en uppdaterad hemsida har även medlemmarna och övriga intresserade kunnat ta del av 
 verksamheten.  
 
Påverka på lokal och regional nivå 
Påverkat har Länsbygderådet gjort genom sin mötesverksamhet och deltagande i bl.a. Länsstyrelsens 
 partnerskap för Landsbygdsprogrammet. Irene Oskarsson har representerat organisationen. 
Genom projektet Grass Ceiling har vi haft samtal med företrädare från Länsstyrelsen och Region 
Jönköpings län.  
Fortsatt dialog med lokala representanter Ekeryd/Bratteborg om tågtrafik och möjligheterna att 
återinföra stopp. Leif Andersson ansvarig för miljö och kollektivtrafik på Region Jönköping medverkade 
vid styrelsemöte i september och olika lösningar diskuterades.   
Årets lokala grupp och eldsjäl 
För 2023 utsågs Emilkraften, Mariannelund. Vid höstmötet i Stockholm vann Emilkraften som bäst i 
Sverige. Årets utvecklare på landsbygden vann AutoMat Familjen Adolfsson i Broaryd.  

Årets sommarmöte på Hylletofta gård 26 augusti 

Länsavdelningen deltog med många representanter från styrelsen. Lördagen 26 augusti höll 

Hushållningssällskapet i Jönköpings län sommarmöte i Hylletofta, Sävsjö. Landsbygdens sommarmöte är 



3 
 

en mötesplats och mässa med fokus på de gröna näringarna och landsbygdens organisationer. Hela 

Sverige Jönköpings län medverkade, diskuterade landsbygdsfrågor och utveckling med besökarna samt 

bjöd på lokalproducerad ostkaka. Trots en mycket blöt och regnig dag blev det en bra besöksdag med nya 

kontakter. 

Projekt Grass Ceiling 

Under året har ett intensivt samarbete med SLU utvecklats för att genomföra alla kriterier för att 

Sverige skall godkännas för projekt inom Horizon programmet. 9 länder deltar. Sverige, Norge, 

Kroatien, Irland, Spanien, Italien, Litauen, Skottland, Nederländerna. Syftet är att stödja och 

utbilda kvinnor på landsbygden samt utveckla innovationer.  Metoden är Living Lab 

Living Lab involverar totalt åtta kvinnor som arbetar med följande: ekologisk och konventionell 

nötköttsproduktion, gris- och korvproduktion, häststall, ett gårdsbaserat café, hantverksmässig 

ostproduktion och skogsbruk samt turism och småskalig grisproduktion. 

Showcase i Bryssel där en företagare från varje land presenterades. Elin Skörde Åsenhöga 

representerade Sverige. 

När det gäller gruppen Stakeholder - externa ombud har Länsstyrelsen i Jönköping och Region 

Jönköpings län medverkat. 11 andra intressenter från länet har intervjuats av SLU. Tillsammans 

har vi genomfört 3 fokusgrupper med lantbrukare.  

 

 Landsbygdsriksdagen 2022 nominerad till årets mötes och evenemangspris 

Jönköpingsgalan ägde rum på Elmia den 25 mars. Vann gjorde JU men det var en ära att bli nominerade 

och vid två tillfällen dessförinnan fick vi presentera vår verksamhet för juryn m fl 

25 årsjubileum 

En helkväll i Norra Sandsjö bygdegård när Hela Sverige ska leva Jönköpings län firar 25 år med en god 

middag och ostkaka för medlemmar och engagerade. Femtinge teater underhöll med teater, sång & musik. 

Prisutdelning till årets lokala utvecklingsgrupp i länet: Emilkraften i Mariannelund och årets 

landsbygdsutvecklare i länet: AutoMat i Broaryd. Båda nomineras till Hela Sverige ska levas höstmöte 

den 23 november, där utnämning av årets lokala utvecklingsgrupp resp landsbygdsutvecklare i Sverige 

utses. 

Kvällen avslutades med ett samtal mellan Anders Karlsson, riksdagsledamot och Johan Magnusson, 

gruppchef vid Europeiska kommissionen, båda hemmahörande i bygden. Samtalet hade både riks- och 

EU-perspektiv. 
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Slutord 

Efter Landsbygdsriksdagens genomförande har Hela Sveriges länsavdelning fått ett genomslag i regionen 
och vi har blivit mer kända. Genom samverkan med SLU genomför vi nu det största projektet i 
avdelningens historia.  

25 års jubileum i Norra Sandsjö blev en oförglömlig kväll. 

 Vi vill tacka alla samverkanspartner för ett lyckat genomförande av verksamhetsåret 2023. 

 Jönköping den 25 januari 2023  
 
 
Irene Oskarsson  Kjell Egon Strandh Sanna Gustafsson 
 
 
Stefan Gustafson   Siv Linden  Lena Sumedrea 
 
 
Maj Inger Johansson                     Göran Karlsson                          Britt Marie Andersson 
 
 
 
Hans Åke Björklund                                 Michael Drewsen  Britt Svensson 
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